РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЗЕЛЕНОГРАДСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« 01  » марта              2016 г.  № 290
г. Зеленоградск

Об утверждении Положения о порядке сообщения муниципальными служащими администрации муниципального образования «Зеленоградский городской округ» о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей,  которая приводит или может привести к конфликту интересов

В соответствии с частью 2 статьи 11 Федерального закона от 25 декабря 2008 года №273-ФЗ «О противодействии коррупции»,  с подпунктом «б» пункта 8 Указа Президента Российской Федерации от 22 декабря 2015 года № 650 «О порядке сообщения лицами, замещающими отдельные государственные должности Российской Федерации , должности федеральной государственной службы, и  иными лицами о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит  или может привести  к конфликту интересов, и о внесении изменений  в некоторые акты Президента Российской Федерации»  администрация муниципального образования «Зеленоградский городской округ»  п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить Положение о порядке сообщения муниципальными служащими  администрации муниципального образования «Зеленоградский городской округ»  о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов  согласно приложению.

2. Начальнику управления делами – начальнику отдела информационных ресурсов администрации муниципального образования «Зеленоградский городской округ» Д. С. Назаренко  обеспечить опубликование настоящего постановления в общественно-политической газете  «Волна» и размещение на  официальном сайте муниципального образования «Зеленоградский городской округ».
         3. Начальнику общего отдела управления делами  администрации муниципального образования «Зеленоградский городской округ» Е. Н. Гуровой довести настоящее постановление до сведения муниципальных  служащих администрации муниципального образования «Зеленоградский городской округ» персонально под роспись.

4.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глав администрации

муниципального образования

«Зеленоградский городской округ»                                         С.А. Кошевой